
 

お 客 様  各 位 

小曽木経済店舗 

 

小曽木経済店舗【営業時間】一部変更について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当ＪＡ事業につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、小曽木経済店舗の営業時間について、以下のとおり一部時間

を変更させていただきます。ご不便をお掛けし、大変申し訳ございま

せん。ご理解、ご了承の程、よろしくお願い致します 
 

           月曜日から金曜日まで(祝日を除く) 

●実  施 ： １１月１日（金）より 

●営業時間 ：  ９：００～１２：００ １３：００～１６：３０ 

 

※なお、お急ぎの場合は、隣の小曽木支店金融店舗へお問い合わせく

ださい。 

 

 


